
40. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Medaillenspiegel
vom 23.09.2023 bis 24.09.2023 im Hallenbad Kleinfeldchen Wiesbaden Seite: 1
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Veranstaltungsinfos unter: bingen.schwimm-service.de

Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SC Wiesbaden 1911 70 67 61 38 34 27 17 13 10 11
2. Mainzer Schwimmverein 01 59 34 32 19 29 18 9 8 5 9
3. SG EWR Rheinhessen-Mainz 58 56 30 24 19 14 8 9 3 2
4. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 33 28 29 20 9 7 11 11 2 3
5. SV Delphin Wiesbaden e.V. 29 25 15 16 7 8 4 3 7 4
6. Kaiserslauterer SK 26 16 14 13 5 7 3 3 3 3
7. DSW 1912 Darmstadt e.V. 13 18 18 13 10 8 11 3 5 3
8. Schwimm-Team Bingerbrück 10 6 4 10 7 3 1 3 4 1
9. VfR Simmern 6 6 4 8 0 5 2 2 3 1

10. SC Holzland 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0
11. SV München 1899 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0
12. Berliner TSC 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0
13. Rüsselsheimer SC 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

Gesamt 306 260 212 163 124 97 67 55 42 37

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SC Wiesbaden 1911 17 11 13 7 9 11 3 3 3 5
2. Mainzer Schwimmverein 01 11 3 5 5 8 4 4 5 2 4
3. SG EWR Rheinhessen-Mainz 9 14 4 10 5 3 1 3 3 2
4. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 1 5 3 3 2 3 2 2 1 1
5. Kaiserslauterer SK 1 3 4 2 0 2 1 0 2 2
6. SV Delphin Wiesbaden e.V. 1 2 2 2 1 1 0 1 3 1
7. DSW 1912 Darmstadt e.V. 0 2 1 0 1 1 3 0 1 1
8. SC Holzland 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0
9. Berliner TSC 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

10. Schwimm-Team Bingerbrück 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1
11. SV München 1899 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
12. VfR Simmern 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0

Gesamt 40 41 33 31 28 28 15 16 16 17

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SC Wiesbaden 1911 53 56 48 31 25 16 14 10 7 6
2. SG EWR Rheinhessen-Mainz 49 42 26 14 14 11 7 6 0 0
3. Mainzer Schwimmverein 01 48 31 27 14 21 14 5 3 3 5
4. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 32 23 26 17 7 4 9 9 1 2
5. SV Delphin Wiesbaden e.V. 28 23 13 14 6 7 4 2 4 3
6. Kaiserslauterer SK 25 13 10 11 5 5 2 3 1 1
7. DSW 1912 Darmstadt e.V. 13 16 17 13 9 7 8 3 4 2
8. Schwimm-Team Bingerbrück 10 6 4 9 7 2 0 2 3 0
9. VfR Simmern 6 6 4 8 0 3 2 1 3 1

10. SC Holzland 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0
11. SV München 1899 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0
12. Berliner TSC 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0
13. Rüsselsheimer SC 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

Gesamt 266 219 179 132 96 69 52 39 26 20


